
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 

ORDINANZA n.  3 del  07-01-2017 
 
 

 
OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN TUTTE LE SCUOLE DI 

OGNI ORDINE E GRADO.  
 
 

I L   S I N D A C O 
 
CONSIDERATO che si sono verificate abbondanti nevicate in tutto il territorio comunale, 
che hanno determinato l’impraticabilità di gran parte delle arterie stradali comunali; 
 
RITENUTO dover assicurare la pubblica incolumità al fine di evitare ulteriore 
appesantimento del traffico veicolare sulle stesse; 
 
VISTO l’art.54 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n.267; 
 
 

O R D I N A 
 

per motivi di sicurezza pubblica, nelle giornate del 09 e 10 gennaio 2017  sono sospese 

le attività didattiche in tutte le scuole di ogni o rdine e grado  ricomprese nel territorio 

del Comune di Ortona. 

 
 
 
 

 
 IL SINDACO 

d’OTTAVIO VINCENZO 
 

 


